

Freelance Byg og Montage ApS

Sdr. Rind Vej 11
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/08/2020

John Husum Seljeset
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Freelance Byg og Montage ApS
Sdr. Rind Vej 11
8800 Viborg

e-mailadresse: johnhusum@gmail.com

CVR-nr: 37911844

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er montagearbejde, opførelse af bygninger, diverse køb og salg, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 504 t.kr. mod 672 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		504.282	671.832
Personaleomkostninger		-490.248	-450.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-25.415	-17.996
Resultat af ordinær primær drift		-11.381	203.700
Andre finansielle indtægter	2	11.780	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.882	-18.433
Ordinært resultat før skat		-7.483	185.267
Skat af årets resultat		0	-37.840
Årets resultat		-7.483	147.427
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			39.999
Overført resultat		-7.483	107.428
I alt		-7.483	147.427

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.688	73.129
Materielle anlægsaktiver i alt		60.688	73.129
Anlægsaktiver i alt		60.688	73.129
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.734	163.765
Andre tilgodehavender	3	141.436	0
Tilgodehavender i alt		277.170	163.765
Likvide beholdninger		0	99.514
Omsætningsaktiver i alt		307.170	293.279
Aktiver i alt		367.858	366.408

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	40.000	1
Reserve for Iværksætterselskab	5	0	39.999
Overført resultat		77.305	84.788
Egenkapital i alt		117.305	124.788
Gæld til banker		42.802	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.835	13.824
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		37.840	0
Skyldig selskabsskat		0	37.840
Skyldig moms og afgifter		50.360	64.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.716	125.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.553	241.620
Gældsforpligtelser i alt		250.553	241.620
Passiver i alt		367.858	366.408

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
Tab ved salg af anlægsaktiver	1.074	-425
Småanskaffelser	8.474	3.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.867	15.121
	<u>25.415</u>	<u>17.996</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
Renteindtægt af anpartshaverlån, beregnet med 10,05%	11.780	0
	<u>11.780</u>	<u>0</u>

3. Andre tilgodehavender

	2019	oprindelig lån	rente 10,05%
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere	141.436	129.656	11.780
	<u>141.436</u>	<u>129.656</u>	<u>11.780</u>

Anpartshaverlånet er forrentet med 10,05% af den gennemsnitlige saldo pr. måned i 2019, der har udgjort 117.213. Renten 11.780 er tillagt lånets saldo pr. 31/12 2019, der udgjorde 129.656. Saldo efter rentetilskrivning er 141.436.

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Aktiekapital 01.01.2019.	1
Tilgang 19.05.2019, kapitaludvidelse ved overførsel fra reserve for IVS kapital	39.999
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

Selskabet er omdannet fra IVS til ApS den 19/5 2019.

5. Reserve for Iværksætterselskab

	2019	2018
Saldo pr. 1/1 2019	39.999	0
Overført fra resultatdisponering	0	39.999
Overført til anpartskapital	-39.999	0
	<u>0</u>	<u>39.999</u>

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret